



# MEDLEMSBREV

## 2016, Carls Eriks År

[www.extable111.dk](http://www.extable111.dk)

**Formand** : Carl Erik Vadstrup  
**Suppleant** : Leif Dalhoff

**"Friends will be Friends"**

Medlemsbrev nr. 01/2016

Dato: 07/01 2016

<b>Næste møde:</b>	Tirsdag den 2. februar 2016 kl. 19:00
<b>Vært:</b>	Preben Liljeroth, Præstemarksvej 13 8450 Hammel
<b>Mødeansvarlig:</b>	Preben
<b>Program:</b>	?? forslag modtages med tak
<b>3 minutter:</b>	Leo
<b>Referat fra sidste møde:</b>	5. januar hos Knud Erik Verner
<b>Vi sang:</b>	Det er hvidt derude
<b>Vi savnede:</b>	Karl-Erik og Tom

Knud Erik havde valgt at bryde traditionen med den sædvanlige sildemad og bød i stedet på hjemmelavet " af Lis med lidt hjælp fra Knud Erik" suppe og tarteletter, et super måltid som passede til det efterhånden kolde vejr. Herefter kaffe og julebag.

Leif fik ordet for 3 minutter med titlen: "Nytårsfortsæt" bønnekrift oversat fra gotisk og fundet på bagsiden af en kirkedør, i England år 1610.

Leif er også sat til at passe på klubbens pengebeholdning. Leif ser gerne klubkontingentet på kr. 300,00 indsat på konto nr. 6110 4860035854 i Sparekassen Kronjylland.

Formanden omtalte klubbens 30 års jubilæum, der var udsendt forslag fra udvalget, omhandlende et weekend ophold med vore piger i weekenden 21/22 maj eller 28/29 maj, ultimo april kunne også komme på tale.

Der var 100 % tilslutning, udvalget arbejder videre med at finde de rette rammer, med god mad og mulighed for en stille dans sidst på aftenen.

Formanden kom ind på årets programpunkter, eller snare mangel på samme, 4 fire møder mangler et fast program, helt så slemt var det nu ikke, Leo meldte ind med et program til mødet den 6. september. Der var andre gode forslag og alle blev opfordret til at komme med forslag, så mon ikke vi nok skal få indhold i møderne.

Her efter gik vi over til "Året der gik"

Vi var bordet rundt og det var dejligt at det ikke var vores aldersrelaterede lidelser som prægede beretningerne fra året der gik.

Der var rejseberetninger, beretninger fra festligholdelse af mærkedage og noget som hos alle fyldte meget, positive og glædelige beretninger om børn, svigerbørn og børnenes gøren og laden. Alle så positivt frem mod 2016, og hvis jeg hørte rigtigt kunne der også blive tale om oldeforældre i kredsen.

Befalet skriver

Preben

